bem como CCT PB000088/2025 (motoristas), registrados no Ministério do Trabalho e
Emprego MTE), e foi provocado pela contratada, por escrito, através de requerimento e
planilha de custos do valor pretendido, ficando o valor global do referido contrato em R$
2.074.244,76 (dois milhões e setenta e quatro mil, duzentos e quarenta e quatro reais e
setenta e seis centavos).. Vigência: 22/05/2025 a 23/12/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 2.074.244,76. Data de Assinatura: 22/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 22/05/2025).

EXTRATO DE CONTRATO

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO
LEILÃO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025